令和　　年　　月　　日
千葉市　　　　区町内自治会連絡協議会長　　様
	町内自治会等名

	代表者氏名

町　内　自　治　会　等　役　員　届
新年度の役員が下記のとおり決まりましたので、世帯（会員）名簿を添えて届出します。
記
１　新役員一覧
	役　職
	氏　名
	住　所
	連 絡 先

	フリガナ

	電話

	会　長

	携帯

	メールアドレス（変更ない場合は記入不要）
町内自治会役員メールマガジン（月2回）の配信を
□希望する　　　□しない

	役員人数[　　　]人（内、女性会長[　 ]人、女性副会長[ 　]人、女性役員[　 ]人）

２　変更理由　　　役員改選のため　・その他（　　　　　　　　　　　　　）
３　異動年月日　　令和　　年　　月　　日
４　任期　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日　　（　　年　　か月）
　５　回覧物の送付先（市から郵送する関係書類は、原則、町内自治会等代表者の住所へお送り
しますが、代表者以外への送付を希望される場合、下欄にご記入ください）
	住所

	氏名

　６　令和　　年　　月　　日現在の加入世帯数　　　　　　　世帯
（未加入世帯数　　　　世帯）※把握されている場合はご記入ください。
　７　令和　　年　　月　　日現在の回覧世帯数　　　　　　　世帯
※加入世帯数と回覧世帯数が異なる場合のみ記入してください。なお、回覧世帯数に
　未加入世帯数を含めることはできません。
　８　回覧物の送付希望部数（組数）　　　　　　　部